
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 
Межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 

и благополучия человека по Республике Крым и городу федерального значения Севастополю 
(Межрегиональное управление Роспотребнадзора по Республике Крым и городу Севастополю)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/0 , № / g f f

«О  ̂ внесении изменений  ̂ в 
постановление Врио Главного 
государственного санитарного врача 
по Республике Крым от 18.10.2021 
№ 160 «О проведении
профилактических прививок
отдельным категориям граждан по 
эпидемическим показаниям против 
новой коронавирусной инфекции на 
территории Республики Крым»

Я, Врио Главного государственного санитарного врача по Республике Крым 

Крутиков Дмитрий Сергеевич, в связи с допущенной технической ошибкой, 

необходимостью приведения постановления Врио Главного государственного 

санитарного врача по Республике Крым от 18.10.2021 № 160 «О проведении 
профилактических прививок отдельным категориям граждан по эпидемическим 

показаниям против новой коронавирусной инфекции на территории Республики 

Крым» в соответствие, руководствуясь пунктом 6 части 1 ст. 51 Федерального 

закона Российской Федерации от 30.03.1999 № 52 -  ФЗ «О санитарно- 

эпидемиологическом благополучии населения», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Врио Главного государственного санитарного врача 

по Республике Крым от 18.10.2021 № 160 «О проведении профилактических 

прививок отдельным категориям граждан по эпидемическим показаниям против



новой коронавирусной инфекции на территории Республики Крым» следующие 

изменения:

1) в пункте 2.1 цифры «20.12.2022» заменить цифрами «20.12.2021».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главного государственного 
санитарного врача по Республик


